
ZARZĄDZENIE Nr 96/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z 11 października 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów członków Rady 

Seniorów Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie § 7 ust. 16 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik stanowiącego 

załącznik do Uchwały XXXV/480/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik oraz nadania jej statutu 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów członków Rady Seniorów 

Miasta i Gminy Kórnik na kadencję 2021 - 2025 w składzie:

1) Iwona Pawłowicz - Napieralska - Przewodnicząca Komisji,

2) Magdalena Pawlaczyk - członek komisji,

3) Joanna Grzegorowska - członek komisji,

4) Adam Lewandowski - członek komisji,

5) Bartosz Przybylski - członek komisji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ ML GMINY

Prgemyał' /- f / ’ tolskl


